
Manizales, (caldas) 
 

Señor 
JUEZ SEGUNDO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES  

E. S. D. 
_________________________________________________________________________________________ 
REFERENCIA:    PROCESO EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA 

DEMANDANTE:  BANCO PICHINCHA S.A  
DEMANDADO:   FABER HERNAN FRANCO 
JUZGADO DE ORIGEN: 2 CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES 

RAD: 2020-525 

 
SARA MARIA CORRALES LAVERDE, conocida como apoderada de la parte demandante dentro del proceso 

de la referencia, abogada titulada y en ejercicio, respetuosamente me permito presentar la siguiente liquidación 
correspondiente a las siguientes obligaciones: 
 

1) PAGARE No.3408017 
CAPITAL  INSOLUTO                                               ______________     $ 45.795.536,00 
 

1768/20 ene-20 18,77% 28,16% 2,0888% 25 797.135,43 

0094/20 feb-20 19,06% 28,59% 2,1176% 30 969.766,31 

0205/20 mar-20 19,95% 29,93% 2,2055% 30 1.010.034,19 

0205/20 abr-20 18,19% 27,29% 2,0308% 30 930.031,21 

0505/20 may-20 18,12% 27,18% 2,0238% 30 926.817,92 

0605/20 jun-20 18,12% 27,18% 2,0238% 30 926.817,92 

0605/20 jul-20 18,12% 27,18% 2,0238% 30 926.817,92 

0605/20 ago-20 18,29% 27,44% 2,0408% 30 934.617,41 

0605/20 sep-20 18,35% 27,53% 2,0469% 30 937.366,75 

0869/20 oct-20 18,09% 27,14% 2,0208% 30 925.440,05 

0947/20 nov-20 17,84% 26,76% 1,9957% 30 913.940,40 

1034/20 dic-20 17,46% 26,19% 1,9574% 30 896.401,07 

1215/21 ene-21 17,32% 25,98% 1,9432% 30 889.920,89 

0064/21 feb-21 17,54% 26,31% 1,9655% 30 900.099,58 

0161/21 mar-21 17,41% 26,12% 1,9523% 30 894.087,85 

0305/21 abr-21 17,31% 25,97% 1,9422% 30 889.457,65 

0407/21 may-21 17,22% 25,83% 1,9331% 30 885.286,14 

0509/21 jun-21 17,21% 25,82% 1,9321% 30 884.822,38 

0622/21 jul-21 17,18% 25,77% 1,9291% 30 883.430,81 

0804/21 ago-21 17,24% 25,86% 1,9352% 30 886.213,49 

0931/21 sep-21 17,19% 25,79% 1,9301% 30 883.894,72 

1095/21 oct-21 17,08% 25,62% 1,9189% 30 878.788,96 

1259/21 nov-21 17,27% 25,91% 1,9382% 30 887.604,15 

1405/21 dic-21 17,46% 26,19% 1,9574% 1 29.880,04 
 

Resol. Vigencia       Tasa        

       Tasa 

       mes % 

 Tasa de   

mora  

     RESULT-    

EFEC    
Anual 

 

Mensual 

   

efectiva 

mes  

 

INTERESES MORATORIOS                              ___________                $ 20.888.673,22 

TOTAL CAPITAL E INTERESES MORATORIOS:      __________     _   $ 66.684.209,22 
 

CAPITAL  $    45.795.536,00 

INTERESES CORRIENTES                  0,00 

INTERES MORATORIOS  $  20.888.673,22 

SUB TOTAL  $  66.684.209,22 

ABONOS $ 0,00 

TOTAL LIQUIDACION  $   66.684.209,22 

 

Doy así cumplimiento al artículo 446 del Código General del Proceso.  
 

Atentamente,  
 
 

 
_____________________________________ 
SARA MARIA CORRALES LAVERDE 

C.C. # 24.387.081 de Anserma 
T.P. # 50598 del CSJ. 

       

        RESULT-    EFEC    



MANIZALES, DICIEMBRE 03 DE 2021 

SEÑORES: 

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL  

L a    C i u d a d 

 

REFERENCIA: 2021-0024700 

ASUNTO: LIQUIDACION  

 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO CORRESPONDIENTE AL PROCESO EJECUTIVO 
SINGULAR, PROMOVIDO POR HÉCTOR DARÍO VÉLEZ SANTA, EN CONTRA 
DE LA SEÑORA MARÍA ANGELICA GALVIS LOAIZA, RADICADO PROCESO 
NRO. 004-2021-00247, DANDO CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL 
ARTÍCULO 446 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, LA LIQUIDACIÓN 
QUEDARÁ ASÍ: 

 

C A P I T A L :……………………………….…$  10´000.000,oo       

+ Int. de mora desde febrero 27 de 2021, hasta 

    febrero 28 de 2021, al 1.9655% (2 días):……$           13.103,oo 

+ Int. de mora de marzo de 2021 al 1.9523% :.…$     195.230,oo 

+ Int. de mora de abril de 2021 al 1.9422%:……..$     194.220,oo 

+ Int. de mora de mayo de 2021 al 1.9331%:….$        193.310,oo 

+ Int. de mora de junio de 2021 al 1.9321%:…….$     193.210,oo 

+ Int. de mora de julio de 2021 al 1.9291%:…….$      192.910,oo 

+ Int. de mora de agosto de 2021 al 1.9352%:….$      193.520,oo 

+ Int. de mora de sept. de 2021 al 1.9301%:……..$    193.010,oo 

+ Int. de mora de oct. de 2021 al 1.9189%:.……..$     191.890,oo 

+ Int. de mora de nov. de 2021 al 1.9382%:.……..$    193.820,oo 

+ Int. de mora de dic. de 2021 al 1.9382%:.……..$     193.820,oo 

 

 

 



 

 

 

SALDO TOTAL A CARGO DE LA 

PARTE   E J E C U T A D A :……………$   11´948.043,oo 

NOTA: El ajuste de intereses se hizo de conformidad con lo 

            normado en el Art. 111 de la Ley 510 de 1999. 

 

Atentamente,  

 

JUAN MANUEL ZULUAGA OROZCO 

C. C. NRO. 1.053´847.658 

T. P. NRO. 344.060 del C. S. de la Jud.  

-APODERADO DEMANDANTE- 



 

 
 

Señor 
JUEZ SEGUNDO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL MANIZALES 
E.S.D 
 
 
ASUNTO:                      LIQUIDACION DE CREDITO  
DEMANDANTE: EFIGAS 
DEMANDADO:        JORGE ELIECER GAVIRIA VALLEJO 
RADICADO: 2021-00496 
 
 
 
LEONARDO PRIETO MARÍN, abogado en ejercicio, actuando como apoderado 
judicial de la parte demandante con todo respeto me permito aportar al Despacho 
la siguiente liquidación de crédito de la obligación ejecutada en el proceso de la 
referencia, la cual a la fecha asciende a la suma $3.857.911 
 
 
 
 
 
 
Señor Juez atentamente, 
 
 
 
 
 
 
LEONARDO PRIETO MARÍN 
C.C. No. 11.449.021 
T.P. N0. 167.268 del C.S de la J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

 
 

LIQUIDACION DE CREDITO 

           

Periodo de liquidación    CAPITAL 
$ 

2.950.959,00    

23-08-20101/06-12- 2021     ,    

                  

Resolución Vigencia Tasa 
Tasa 
mora 

Tasa 
mora 

Días a Intereses Abonos Saldo 

Anual Mensual Anual anual mensual Aplicar   Imputados   

0685-20 ago-20 18,29 27,44 2,04% 9  $18.067,00   $ 2.969.026,00 

              0,00 $ 2.969.026,00 

0769-20 sep-20 18,35 27,53 2,05% 30  $60.402,00   $ 3.029.428,00 

              0,00 $ 3.029.428,00 

0869-20 oct-20 18,09 27,14 2,02% 31  $61.621,00   $ 3.091.049,00 

              0,00 $ 3.091.049,00 

0947-20 nov-20 17,84 26,76 2,00% 30  $58.892,00   $ 3.149.941,00 

              0,00 $ 3.149.941,00 

1034-20 dic-20 17,46 26,19 1,96% 31  $59.687,00   $ 3.209.628,00 

              0,00 $ 3.209.628,00 

1215-20 ene-21 17,32 25,98 1,94% 31  $59.256,00   $ 3.268.884,00 

              0,00 $ 3.268.884,00 

0064-21 feb-21 17,54 26,31 1,97% 28  $54.134,00   $ 3.323.018,00 

              0,00 $ 3.323.018,00 

0161-21 mar-21 17,41 26,12 1,95% 31  $59.533,00   $ 3.382.551,00 

              0,00 $ 3.382.551,00 

0305-21 abr-21 17,31 25,97 1,94% 30  $57.315,00   $ 3.439.866,00 

              0,00 $ 3.439.866,00 

0305-21 may-21 17,22 25,83 1,93% 31  $58.947,00   $ 3.498.813,00 

              0,00 $ 3.498.813,00 

0509-21 jun-21 17,21 25,82 1,93% 30  $57.016,00   $ 3.555.829,00 

              0,00 $ 3.555.829,00 

0622-21 jul-21 17,19 25,79 1,93% 31  $58.855,00   $ 3.614.684,00 

              0,00 $ 3.614.684,00 

0622-21 ago-21 17,24 25,86 1,94% 31  $59.009,00   $ 3.673.693,00 

              0,00 $ 3.673.693,00 

0622-21 sep-21 17,19 25,79 1,93% 30  $56.956,00   $ 3.730.649,00 

              0,00 $ 3.730.649,00 

1095-21 oct-21 17,08 25,62 1,92% 31 $58.515,00   $ 3.789.164,00 

              0,00 $ 3.789.164,00 

1095-21 nov-21 17,27 25,91 1,94% 30 $57.195,00   $ 3.846.359,00 

              0,00 $ 3.846.359,00 

1095-21 dic-21 17,46 26,19 1,96% 6 $11.552,00   $ 3.857.911,00 

     Total Intereses $ 906.952,00   $ 3.857.911,00 

           

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN CAPITAL UNO 

           

Capital  $ 2.950.959,00 

Más intereses moratorios  $ 906.952,00 

Total capital e intereses $ 3.857.911,00 



 

 
 

Agencias en derecho $ 264.405,00 

Total liquidación  $ 3.857.911,00 

 



 
 

MANIZALES, NOVIEMBRE 22 DE 2021. 

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL. 

E.S.D. 

 

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE:  ANDRÉS FELIPE RUJE TABORDA 

  

DEMANDADO: CARMENZA SUÁREZ AGUIRRE 

RADICADO: 17001-40-03-006-2020-00233-00 

ASUNTO:   MEMORIAL ADJUNTA LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO 

 

 

CAMILO ALFONSO DELGADO DIAZ, mayor de edad, domiciliado y residente 

en Manizales, identificado con la c.c 75.084.159 de Manizales, abogado en 

ejercicio portador de la tarjeta profesional No. 313.857 del Consejo Superior de 

la Judicatura, actuando en representación de ANDRÉS FELIPE RUJE 

TABORDA, igualmente mayor de edad identificado con cédula de ciudadanía N° 

1.053.827.935, domiciliado en la ciudad de Manizales, por medio del presente 

escrito me permito presentar liquidación del crédito según auto que admite 

proseguir con el cobro ejecutivo.  

 

 

 

Cordialmente. 

  

 

CAMILO ALFONSO DELGADO DIAZ. 

C.C 75.084.159 De Manizales 

T.P. No. 313.857 C.S. de la J. 

 



 

 

Mes Desde Hasta
% Interés  Corriente 

Bancario

% intereses 

Moratorios
# Días Abonos

Abono 

menos 

intereses

 Capital 

 Interés 

moratorio 

diario 

 Interés 

moratorio 

mensual 

 Interés 

moratorio 

acumulado 

 Total interés 

acumulado + 

capital 

Honorarios 

abogado

Marzo 18/03/2020 31/03/2020 18.95 28.43 13 0 0 1,250,000$       987$             12,833$             12,833$           1,262,833$           0

Abril 01/04/2020 30/04/2020 18.69 28.04 29 0 0 1,250,000$       974$             28,235$             41,068$           1,291,068$           0

Mayo 01/05/2020 31/05/2020 18.19 27.29 30 0 0 1,250,000$       948$             28,427$             69,495$           1,319,495$           0

Junio 01/06/2020 30/06/2020 18.12 27.18 29 0 0 1,250,000$       944$             27,369$             96,864$           1,346,864$           0

Julio 01/07/2020 31/07/2020 18.12 27.18 30 0 0 1,250,000$       944$             28,313$             125,176$         1,375,176$           0

Agosto 01/08/2020 31/08/2020 18.29 27.44 30 0 0 1,250,000$       953$             28,583$             153,759$         1,403,759$           0

Septiembre 01/09/2020 30/09/2020 18.35 27.53 29 0 0 1,250,000$       956$             27,721$             181,481$         1,431,481$           0

Octubre 01/10/2020 31/10/2020 18.09 27.14 30 0 0 1,250,000$       942$             28,271$             209,751$         1,459,751$           0

Noviembre 01/11/2020 30/11/2020 17.84 26.76 29 0 0 1,250,000$       929$             26,946$             236,697$         1,486,697$           0

Diciembre 01/12/2020 31/12/2020 17.46 26.19 30 0 0 1,250,000$       909$             27,281$             263,978$         1,513,978$           0

Enero 01/01/2021 31/01/2021 17.32 25.98 30 0 0 1,250,000$       902$             27,063$             291,041$         1,541,041$           0

Febrero 01/02/2021 28/02/2021 17.54 26.31 27 0 0 1,250,000$       914$             24,666$             315,707$         1,565,707$           0

Marzo 01/03/2021 31/03/2021 17.41 26.12 30 0 0 1,250,000$       907$             27,208$             342,915$         1,592,915$           0

Abril 01/04/2021 30/04/2021 17.31 25.97 29 0 0 1,250,000$       902$             26,150$             369,065$         1,619,065$           0

Mayo 01/05/2021 31/05/2021 17.22 25.83 30 0 0 1,250,000$       897$             26,906$             395,972$         1,645,972$           0

Junio 01/06/2021 30/06/2021 17.21 25.82 29 0 0 1,250,000$       897$             25,999$             421,971$         1,671,971$           0

Julio 01/07/2021 31/07/2021 17.18 25.77 30 0 0 1,250,000$       895$             26,844$             448,815$         1,698,815$           0

Agosto 01/08/2021 31/08/2021 17.24 25.86 30 0 0 1,250,000$       898$             26,938$             475,752$         1,725,752$           0

Septiembre 01/09/2021 30/09/2021 17.19 25.79 29 0 0 1,250,000$       895$             25,969$             501,721$         1,751,721$           0

Octubre 01/10/2021 31/10/2021 17.08 25.62 30 0 0 1,250,000$       890$             26,688$             528,409$         1,778,409$           0

Noviembre 01/11/2021 30/11/2021 17.27 25.91 29 0 0 1,250,000$       900$             26,090$             554,499$         1,804,499$           0

TOTAL 0 1,250,000$       554,499$         1,804,499$           0

Mes Desde Hasta % Interés  Corriente 
% interés de 

plazo diario
# Días Abonos

Abono a 

intereses
 Capital 

 Interés de 

plazo diario 

 Interés de 

plazo 

 Interés de 

plazo 

 Total intereses 

de plazo 

acumulado + 

Capital 

Honorarios 

abogado

Total -$                    -$                  -$                       -$                    

Total 

adeudado 

2021

Capital Intereses de plazo
Intereses 

Moratorios

Honorarios 

Abogado
TOTAL

1,250,000$         -$                                 554,499$           -$                1,804,499$         



Manizales, 22 de octubre de 2021 

 

 
Señor(a) 

Juez(a) Segundo Civil Municipal  

Ciudad 

RAD. 2021 - 00403 

DEMANDANTE  CENTRO INMOBILIARIO DE CALDAS S.A.S.  

DEMANDADOS YOHAN HUMBERTO TOBON Y OTROS  

 
Cordial saludo 

 
Con el respeto de siempre me permito presentar a su despacho liquidación     

actualizada de crédito. 

 

Igualmente, señor(a) Juez(a) solicito comedidamente que si el crédito no está liquidado de acuerdo 

a la ley entonces se realice nueva liquidación con base en el artículo 11 de la Ley 510 de 1999. 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

MES VALOR ABONOS TOTAL

FEBRERO 1.260.000$  1.260.000$  

MARZO 1.260.000$  1.260.000$  

ABRIL 1.308.000$  1.308.000$  

MAYO 1 - 16 697.600$     697.600$     

3.828.000$  TOTAL

CONCEPTO  VALOR 

CANONES DE ARRENDAMIENTO  $          3.828.000 

CLAUSULA PNAL  $          3.780.000 

COSTAS PROCESALES  $              387.600 

DERECHOS DE NOTIFICACION  $                 23.500 

TOTAL, CARGOS  $          8.019.100 



En caso de existir títulos de depósito judicial solicito comedidamente se haga la conversión de 

los mismos y sean expedidos a nombre de la suscrita Claudia Mercedes Aristizábal Arias, 

portadora de la cedula de ciudadanía No. 30.294.149, en calidad de representante legal de la 

empresa Centro Inmobiliario de Caldas 

S.A.S. (anexo certificado de cámara de comercio) 

 

 
Atentamente, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLAUDIA M. ARISTIZABAL A.  

REPRESENTANTE LEGAL 

CENTRO INMOBILIARIO DE CALDAS S.A.S. 

 DEMANDANTE 





RV: MEMORIAL PROCESO EJECUTIVO SINGULAR RAD 2021-00241-00

Juzgado 10 Civil Municipal - Caldas - Manizales <cmpal10ma@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 08/11/2021 10:35
Para:  Natalia Hurtado Giraldo <nhurtadg@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  YENNY LORENA JARAMILLO DUQUE <abogadalorenajaramilloduque@gmail.com>

Buenos días, 

Se redirecciona este correo por cuanto el expediente fue enviado a la Oficina de Ejecución desde el
pasado 05 de noviembre de 2021. 

Cordialmente,  

FRANCISCO CARRASCO VELÁSQUEZ 
SECRETARIO

JUZGADO 10 CIVIL MUNICIPAL
MANIZALES-CALDAS

TELÉFONO 8879650 EXT. 11345-11347
CELULAR 3103992319

 
 
 
 
 
 
 
 

De: YENNY LORENA JARAMILLO DUQUE <abogadalorenajaramilloduque@gmail.com> 
Enviado: lunes, 8 de noviembre de 2021 9:43 a. m. 
Para: Juzgado 10 Civil Municipal - Caldas - Manizales <cmpal10ma@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: MEMORIAL PROCESO EJECUTIVO SINGULAR RAD 2021-00241-00
 
Señora
JUEZ DÉCIMA CIVIL MUNICIPAL 
Manizales, Caldas

Adjunto al presente memorial dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR rad 2021-00241-00

Atentamente,  

YENNY LORENA JARAMILLO DUQUE
Abogada.

Teléfono: 320-5049813
Correo electrónico: abogadalorenajaramilloduque@gmail.com 
Dirección: Calle 22 # 16 - 54- Edificio Cervantes Oficina 308 
Armenia - Quindío

Remitente notificado con  
Mailtrack

mailto:abogadalorenajaramilloduque@gmail.com
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=04%7C01%7Cnhurtadg%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C555e4e4164774b01610a08d9a2cd5863%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637719825098279830%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=4GFufOEqi%2FDTSH6ZK%2FFmtFVAaddCRVgSGlBrBml0QjA%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=04%7C01%7Cnhurtadg%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C555e4e4164774b01610a08d9a2cd5863%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637719825098289819%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=35Emg4HmNDZTk1BhURF5VkMZVovfavbHlqvAWspee%2FU%3D&reserved=0
Natalia
Texto tecleado
OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALESNÚMERO DE PÁGINAS: 3PROCESO DE GESTIÓN DOCUMENTAL



 
 

 

Calle 22 Nro. 16 – 54 Edificio Cervantes Oficina 308 

Tel: 3205049813 

abogadalorenajaramilloduque@gmail.com 

Armenia, Quindío 

 

Señora 

JUEZ DÉCIMA CIVIL MUNICIPAL  

Manizales, Caldas 

 

Ref: APORTE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Proceso: EJECUTIVO SINGULAR 

Demandante: MARIA NOELBA JARAMILLO CORREA 

Demandado: ELIGE TU DESTINO TRVEL S.A.S 

Radicado: 2021-00241-00 

 

 

Actuando en calidad de apoderada de la demandante, mediante el presente aporto al 

despacho liquidación de crédito.  

 

De otra arista, solicito al despacho de manera comedida se sirva atender las peticiones 

expuestas en memorial allegado el 07 de septiembre de 2021.  

 

 

 

 

Atentamente,  

 

 

 

 

YENNY LORENA JARAMILLO DUQUE 

C.C. 1.053.815.428 de Manizales, Caldas 

T.P. 286.608 del C.S.J 

 

 



Ref: 

Proceso: 

Juzgado

Demandante: 

Demandado: 

Capital

Radicado: 

tasa 

interés 

mora

capital interés abono capital

1-ene-21 31-ene-21 2,16% $ 8.073.000 $ 174.377 $ 174.377 $ 8.073.000

1-feb-21 28-feb-21 2,19% $ 8.073.000 $ 176.799 $ 8.424.176

1-mar-21 31-mar-21 2,19% $ 8.073.000 $ 176.799 $ 8.600.974

1-abr-21 30-abr-21 2,19% $ 8.073.000 $ 176.799 $ 8.777.773

1-may-21 31-may-21 2,15% $ 8.073.000 $ 173.570 $ 8.951.342

1-jun-21 30-jun-21 2,15% $ 8.073.000 $ 173.570 $ 9.124.912

1-jul-21 31-jul-21 2,15% $ 8.073.000 $ 173.570 $ 9.298.481

1-ago-21 30-ago-21 2,15% $ 8.073.000 $ 173.570 $ 9.472.051

1-sept-21 30-sept-21 2,14% $ 8.073.000 $ 172.762 $ 9.644.813

1-oct-21 31-oct-21 2,13% $ 8.073.000 $ 171.955 $ 9.816.768

1-nov-21 30-nov-21 2,15% $ 8.073.000 $ 173.570 $ 9.990.338

$ 8.073.000 $ 0

$ 0

$ 8.073.000

$ 1.917.338

$ 9.990.338

Atentamente 

YENNY LORENA JARAMILLO DUQUE

C.C. 1.053.815.428 de Manizales, Caldas

T.P. 286.608 del C.S.J.

CAPITAL INICIAL

ABONOS

SUBCAPITAL

SUBINTERESES DE MORA

SUBTOTAL

170014003010-2021-00241-00

período interés 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

EJECUTIVO SINGULAR

DÉCIMO CIVIL MUNICIPAL 

MARIA NOELBA JARAMILLO CORREA

ELIGE TU DESTINO TRAVEL S.A.S

$ 8.073.000
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